ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам
А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава  муниципального округа Левобережный
С.Ф.Бутырина

	подпись

	«___» ______________ 2015 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О рассмотрении проекта межевания квартала, ограниченного Прибрежным проездом, границей ПК, Валдайским проездом, проектируемым проездом 6179, границей ПК, Беломорской улицей, Ленинградским шоссе

В соответствии с п.2 ст.69 Закона города Москвы от 25.07.2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы", пп. "д)" п.22 ч.2 ст.5 Устава муниципального округа Левобережный и на основании  обращения первого заместителя главы управы района Левобережный  А.В.Панасенко  от 04.03.2015г. № 308/1-8,
Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию первого заместителя главы управы района Левобережный  А.В.Панасенко о проекте межевания квартала, ограниченного Прибрежным проездом, границей ПК, Валдайским проездом, проектируемым проездом 6179, границей ПК, Беломорской улицей, Ленинградским шоссе.
2. Направить настоящее решение в управу района Левобережный, префектуру Северного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов  исполнительной  власти   города  Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный      вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на   главу муниципального округа Левобережный С.Ф.Бутырину.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Ведущий специалист управы района Левобережный

С.П.Жолобов

	Глава муниципального округа Левобережный

С.Ф. Бутырина

	Тел.: 495-708-63-38
	подпись

	подпись

[bookmark: _GoBack]